



Богородицкое отделение																		
6	Водитель ав- томобиля	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ефремовское отделение																		
7	Водитель ав- томобиля	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ленинское отделение																		
8	Водитель ав- томобиля	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Суворовское отделение																		
9	Водитель ав- томобиля	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Веневское отделение																		
10	Кадастровый инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

Кептэнар М.М.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель директора

(должность)

Горчакова Л.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

Заместитель директора по производству

(должность)

Кудряшова С.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Яковенко О.Е.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Золотых Е.Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

366

Дежичева Ирина Викторовна

(№ в реестре экспертов)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

09.12.2024

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение Тульской области «Областное бюро технической инвентаризации»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	Отдел обеспечения деятельности (г. Тула, ул. Л. Толстого, д. 114а)			
2А(3А; 4А). Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	Отдел автоматизированного сбора, хранения и обработки информации (г. Тула, ул. Л. Толстого, д. 114а)			
5. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	Отдел экспертизы отчетов (г. Тула, ул. Л. Толстого, д. 114а)			
6. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	Богородицкое отделение (Тульская обл., г. Богородицк, ул. Пролетарская, д. 39)			
7. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	Ефремовское отделение (Тульская обл., г. Ефремов, ул. Дачная, д. 14)			
8. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	Ленинское отделение (Тульская обл., Ленинский район, р.п. Ленинский, ул. Механизаторов, д. 10А)			
9. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	Суворовское отделение (Тульская обл., г. Суворов, ул. Ленина, д. 14)			
10. Кадастровый инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	Веневское отделение (Тульская обл., г. Венев, пл. Ильича, д. 1)			

Дата составления: 09.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ Кептэнарь М.М. \_\_\_\_\_

(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.12.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель директора \_\_\_\_\_ Горчакова Л.Н. \_\_\_\_\_

(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.12.2024

(дата)

Заместитель директора по производству \_\_\_\_\_

Кудряшова С.В. \_\_\_\_\_

(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.12.2024

(дата)

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_

Яковенко О.Е. \_\_\_\_\_

(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.12.2024

(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)



(подпись)

Золотых Е.Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))



(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

366

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Дежичева Ирина Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.12.2024

(дата)



20	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел оценки																					
22	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Ведущий оценщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Ведущий оценщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Экспертно-технологический отдел																					
25	Эксперт по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Новомосковское отделение																					
26	Инженер по инвентаризации строительных и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ Кептэнар Марчел Максимович \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель директора \_\_\_\_\_ Горчакова Людмила Николаевна \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Главный инженер \_\_\_\_\_ Сергеева Инна Николаевна \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_ Яковенко Оксана Евгеньевна \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Сиротина Надежда Владимировна \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

366 \_\_\_\_\_ Дежичева Ирина Викторовна \_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение Тульской области «Областное бюро технической инвентаризации»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Правовой отдел</i> <i>Группа сопровождения кадастровой оценки</i>					
13. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел автоматизированного сбора, хранения и обработки информации</i>					
14. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Аналитический отдел</i>					
16. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17. Аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18. Аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19. Аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20. Аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
21. Аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел оценки</i>					
22. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
23. Ведущий оценщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24. Ведущий оценщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Экспертно-технологический отдел</i>					
25. Эксперт по строительству	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

<b>Новомосковское отделение</b>			
26. Инженер по инвентаризации строений и сооружений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		

Дата составления: 24.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ Кептэнарь Марчел Максимович \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель директора \_\_\_\_\_ Горчакова Людмила Николаевна \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный инженер \_\_\_\_\_ Сергеева Инна Николаевна \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_ Яковенко Оксана Евгеньевна \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Сиротина Надежда Владимировна \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) 24.01.2024 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

366 \_\_\_\_\_ Дежичева Ирина Викторовна \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) 24.01.2024 (дата)